
Ogłoszenie nr 510124952-N-2020 z dnia 10-07-2020 r.

Gmina Bobrowniki: ,,Budowa hali widowiskowo-sportowej w Rogoźniku” wraz z ,,Budową
instalacji fotowoltaicznej i pomp ciepła na potrzeby hali widowiskowo – sportowej w Rogoźniku”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
„Budowa instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Bobrowniki” -
dofinanasowane z RPO WSL 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 508631-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540024963-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Bobrowniki, Krajowy numer identyfikacyjny 27625787700000, ul. ul. Gminna  8,
42-583  Bobrowniki, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 287-78-87, e-mail
sekretariat@bobrowniki.pl, faks 32 287-74-86.
Adres strony internetowej (url): bip.bobrowniki.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
,,Budowa hali widowiskowo-sportowej w Rogoźniku” wraz z ,,Budową instalacji
fotowoltaicznej i pomp ciepła na potrzeby hali widowiskowo – sportowej w Rogoźniku”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.1.2.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest "Budowa hali widowiskowo – sportowej w Rogoźniku" wraz z
,,Budową instalacji fotowoltaicznej i pomp ciepła na potrzeby hali widowiskowo – sportowej w
Rogoźniku”. Zakres robót obejmuje wykonanie: I. Części architektoniczno – budowlanej (wg.
Tomu Ib Projektu Budowlano-Wykonawczego) polegającej na wykonaniu budynku użyteczności

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dcd3f904-c5c9-4a92-a1cb-5486...

1 z 4 10.07.2020, 13:48



publicznej hali widowiskowo-sportowej jednokondygnacyjnej z głównym wejściem
zlokalizowanym od strony wschodniej. Budynek posiada dodatkowe wejścia od strony
północnej, południowej i zachodniej z wyjściem na taras. Bryła budynku przykryta jest dachem
płaskim. Fasady wykończone zostaną poliwęglanem oraz szkłem. Na poziomie +/- 0,00
usytuowane są wszystkie pomieszczenia budynku. Budynek podzielono na 3 segmenty:
SEGMENT 1 - strefa pomieszczeń pomocniczych: kotłownia, wentylatorownia, pomieszczenia
sanitarne; przestrzeń komercyjna i administracyjna (w tym biblioteczna). SEGMENT 2 - strefa
funkcji podstawowej: boiska sportowe - hala główna; pomieszczenia sanitarne. SEGMENT 3 -
strefa wejściowa: hall główny; pomieszczenia sanitarne; szatnia. Budynek jest zaprojektowany z
podziałem na oddylatowane względem siebie segmenty. Kubatura budynku wynosi – 18 840,00
m3, a jej powierzchnia użytkowa - 2 357,50 m2. II. Części instalacji elektrycznych (wg. Tomu
III Projektu Budowlano-Wykonawczego) W zakres wykonania wchodzą: Wewnętrzna instalacja
Instalacje ochronne; Instalacje niskoprądowe; Instalacje elektryczne zewnętrzne. III. Części
instalacji sanitarnych (wod-kan) (wg. Tomu IV Projektu Budowlano-Wykonawczego) Zakres
robót obejmuje wykonanie: Instalacji wody zimnej i ciepłej; Instalacji przeciwpożarowej;
Instalacji wodociągowej zewnętrznej; Instalacji kanalizacji sanitarnej wewnętrznej i zewnętrznej;
Instalacja kanalizacji deszczowej wewnętrznej i zewnętrznej. IV. Części instalacji sanitarnych
(gaz, c.o., cwu, kotłownia gazowa) (wg. Tomu V Projektu Budowlano-Wykonawczego) Zakres
robót obejmuje wykonanie: Przygotowanie c.w.u.; Instalacji centralnego ogrzewania
grzejnikowego, ogrzewania podłogowego, promiennikowego oraz ciepła technologicznego:
Kotłowni wraz z instalacją gazową V. Części instalacji sanitarnych(wentylacja mechaniczna i
klimatyzacja) (wg. Tomu VI Projektu Budowlano-Wykonawczego) Zakres robót obejmuje
wykonanie: Wentylacji mechaniczno-nawiewno-wywiewnej z odzyskiem ciepła oraz grzaniem
powietrza wentylacyjnego; Instalacji klimatyzacji. Dostosowanie dla osób niepełnosprawnych:
Projektowana inwestycja posiadać będzie dostęp dla osób niepełnosprawnych poprzez
bezpośrednie wejścia do obiektu z zewnątrz. W obrębie pomieszczeń wewnętrznych brak barier
architektonicznych. Pomieszczenia szatni i sanitariatów zostały przystosowane dla osób
niepełnosprawnych. Szerokość komunikacji nie będzie mniejsza niż 140 cm w świetle, drzwi
wejściowych 120 cm w świetle i drzwi wewnętrznych 90 cm w świetle. W obrębie trybun
wydzielono miejsca dla osób niepełnosprawnych. VI. Budowa instalacji fotowoltaicznej i pomp
ciepła na potrzeby hali widowiskowo – sportowej w Rogoźniku - polegająca na zaprojektowaniu
i wykonaniu instalacji fotowoltaicznej, co sprowadza się do: opracowania dokumentacji
technicznej, przeprowadzenia niezbędnych procedur formalno – prawnych i uzyskania
wymaganych zgód, zezwoleń, postanowień bądź decyzji administracyjnych, zakupie
niezbędnych materiałów i realizowaniu dostaw, realizacji niezbędnych robót budowlanych i
instalacyjnych, uruchomieniu zabudowanych urządzeń i wykonanych instalacji, wykonaniu
dokumentacji powykonawczej, dokonania niezbędnych szkoleń dla obsługi na potrzeby Hali
Widowiskowo – Sportowej przy ulicy Fabrycznej w Rogoźniku (dz. nr 1528/24; 1528/25;
1528/23) zgodnie z założeniami PFU nr 1 oraz zaprojektowaniu i wykonaniu instalacji pomp
ciepła, co sprowadza się do: opracowania dokumentacji technicznej, przeprowadzenia
niezbędnych procedur formalno – prawnych i uzyskania wymaganych zgód, zezwoleń,
postanowień bądź decyzji administracyjnych, zakupie niezbędnych materiałów i realizowaniu
dostaw, realizacji niezbędnych robót budowlanych i instalacyjnych, uruchomieniu
zabudowanych urządzeń i wykonanych instalacji, wykonaniu dokumentacji powykonawczej,
dokonania niezbędnych szkoleń dla obsługi na potrzeby Hali Widowiskowo – Sportowej przy
ulicy Fabrycznej w Rogoźniku (dz. nr 1528/24; 1528/25; 1528/23) zgodnie z założeniami PFU nr
2. UWAGA: Ponadto Wykonawca jest zobowiązany do ujęcia w kosztach zadania: wytyczenia
geodezyjnego robót przed rozpoczęciem robót; sporządzenia dokumentacji geodezyjnej
powykonawczej; sporządzenie szkicu geodezyjnego powykonawczego z pomiarów; zajęcia pasa
drogowego na czas prowadzonych robót; kosztów sporządzenia i uzyskania zatwierdzenia
organizacji ruchu na czas robót; pracy sprzętu dla utrzymania czystości i porządku na drodze
publicznej i terenie budowy; zakupu i montaż tablic informacyjnych na stelażu metalowym
dotyczących realizowanych projektów i sposobu ich finansowania; uzyskanie pozwoleń na

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dcd3f904-c5c9-4a92-a1cb-5486...

2 z 4 10.07.2020, 13:48



użytkowanie obiektu hali widowiskowo-sportowej oraz instalacji fotowoltaicznej i pomp ciepła.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla: 1) "Budowa hali widowiskowo – sportowej w
Rogoźniku" przedstawia – Załącznik nr 6 do SIWZ; 2) ,,Budowa instalacji fotowoltaicznej i
pomp ciepła na potrzeby hali widowiskowo – sportowej w Rogoźniku” - przedstawiają
Załączniki nr 9a, 9b do SIWZ. UWAGA: Roboty zostaną podzielone na następujące etapy: Etap
0 – roboty ziemne (ściągnięcie humusu, podbudowy, fundamenty); Etap 1 – stan surowy otwarty
(słupy żelbetowe, podciągi, stropy); Etap 2 – stan surowy zamknięty ( stolarka zewnętrzna
aluminiowa, poliwęglan w obrębie hali, docieplenie ścian i stropów); Etap 3 - Budowa instalacji
fotowoltaicznej i pomp ciepła – termin do 20 grudnia 2020 r.; Etap 4 – ściany wewnętrzne i
stolarka wewnętrzna; Etap 5 – instalacje sanitarne wod. - kan., c.o., gaz, wentylacyjne,
elektryczne; Etap 6 – wykończenia (ściany, sufity, posadzki); Etap 7 - wyposażenie (trybuny,
urządzenia sportowe, armatura i wyposażenie pomieszczeń sanitarno-higienicznych).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45212000-6

Dodatkowe kody CPV: 09300000-2, 71320000-7, 45100000-8, 45200000-9, 45310000-3,
51100000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 11925547.10
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ANBUD Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Słowackiego 39
Kod pocztowy: 42-506

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dcd3f904-c5c9-4a92-a1cb-5486...

3 z 4 10.07.2020, 13:48



Miejscowość: Będzin
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 14348000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14348000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 18932028.90
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 25%

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/dcd3f904-c5c9-4a92-a1cb-5486...

4 z 4 10.07.2020, 13:48


